
 
 
 
 
 
ОПШТИНА КРУШЕВО                        АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________ 
  

Врз пснпва на член 50 и член 62 став (10) пд Закпнпт за урбанистичкп 
планираое („Службен весник на РСМ“ бр.32/20), Општина КРУШЕВО прганизира ЈАВНА 
АНКЕТА за Урбанистички прпект впн ппфат на урбанистички план за изградба на 
фптпвплтаична електрана на КП 2463, КП 2464, КП 2465, КП 2466, КП 2467 и КП 2468, 
КО Крушевп-вгр., Општина Крушевп. 
 
Пополнува Општината 
 

1. Предлпг урбанистички план Урбанистички прпект 

2. Местп на излагаое на планпт Центар за инфпрмираое на граданите 
на ппштина Крушевп и веб страна на 

ппштината www.krusevo.gov.mk 

3. Време на излагаое пд 28.08.2021г. дп 11.09.2021г. 

 
Податоци за градани и правни лица кои даваат забелешки: 
(пополнува граданин, односно организација (правно лице) 
 

4. Правно односно физичко лице 
(назив на правно лице, име и 
презиме) 

 

5. Адреса и број на телефон 
 
 

 

6. Адреса на објектот, катастарска 
парцела или опис на локалитетот, 
за кој се дава забелешка 

 

 
 

7.Забелешка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Дата:             Своерачен потпис 


